COMUNE Dl FAVARA

Tel. 0922 4481]1 fax. 0922 31664
www.comune.favara.ag.it

Reg. Gen. n ‘///5 ' | | data 3.4-72< 7!7/,57

n 394 data 27~ [2-2018

Liquidazione Fatt. 01/PA per la “fornitura materiale per messa in sicurezza immobile

oeeETTe: Via Ben. Mendola a protezione della viabilitd” CIG: ZCC2659704

L RESPONSABILE

 Visto il d.Lgs. n. 267/2000, come integrato e modificato dal D.Lgs. n. 126/2014

Visto il D.Lgs. n. 118/2011;

~Visto il D.Lgs. n. 165/201 1;
Visto lo statuto comunale;
Visto il Regolamento di Contabilita;
Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;-
Visto il Regolamento Comunale di Contabilita; -
Visto il regolamento Comunale sui controlli interni;
Vista la Delibera di G.M. n.8 del 31/1/2018;

VistalaD.S. n. 7 del 01.02.2018 di conferimento dell’incarico del Responsabile della P.O. 04;
Visto I’articolo 163 del decreto legislativo n. 267/2000, nel testo vigente al 2014, ,
Vista la Delibera di Consiglio Comunale n 79 del 23/11/2016 con la quale ¢ stato dichiarato il
dissesto finanziario dell’Ente ai sensi dell’ art.246 D.L gs n 267/2000

Dato atto che, ai sensi dell’articolo 80, comma 1, del D.Lgs. n. 118/2011, dal 1° gennaio
2015 trovano applicazione le disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile, laddove non
diversamente disposto ;

Richiamato il principio contabile applicato alla contabilitd finanziaria,e al d.1gs n118/2011
ed in particolare il punto 3 il quale pone I’obbligo di accertare integralmente tutte le entrate, anche
quelle di dubbia e difficile esenzione;

Premesso che con D.D. N.1093 di settore del 21/12/2018 veniva approvato il preventivo di
spesa, impegnata la spesa al cap. 2846/00 con impegno n.3435, con lo stesso atto veniva scelto il
sistema di gara ed approvato il bando ¢ il disciplinare di gara; :

che la Ditta Rosa Paliimbo Piccionello con sede a Favara Via Sant’Apgelo ha trasmesso la
documentazione e gli atti relativi all’emissione del mandato di pagamento per la fornitura di cui in
oggetto;

Affidamento Diretto ex art.5 della Legge n.381/91;




Considerato che la Ditta Rosa Palumbo Piccionello con sede a Favara Via Sant’Angelo, ha
trasmesso in data 19/12/2018, prot. n. 60767 la relativa fattura N°01/PA del 18/ 12/2018 di Euro
2.999,98 IVA compresa al 22%;

‘Vista la regolarita Contributiva;.

Dato atto, ai sensi € per gli effetti di quanto previsto dall’articolo 3 della legge 13 agosto
2010, n.136, che la spesa in oggetto ed i relativi pagamenti sono soggetti agli obblighi di
tracciabilita;

DETERMINA
\

di liquidare la somma di €.2.999,98 IVA compresa al 22% derivante dalla fattura N°01/PA del
18/12/2018 alla Ditta Rosa Palumbo Piccionello con sede a Favara Via Sant’Angelo, -
Partita IVA 01997420847

CO.MA.T 01/PA/2018 |€.2.999,98 2846/00 |3435/2018 |CIG: ZBAIBA6904

trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio
Ragioneria per I’emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico
. bancario/postale su conto corrente dedicato (IBAN:......c.overiiiiiiiiiiiiiniiiii )




© . :RISCONTRI AMMINISTRATIVI, CONTABILI E FISCALI (art. 184, comma 4 del Tuel)

*

Ai sensi dell'articolo 184, comma 4, del Tuel si riscoritra la regolarita amministrativa, contabile e fiscale del

presente atto e si autorizza I'emissione del mandato di pagamento come in premessa specificato.

MANDATI EMESSI




N DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi
dal ﬁﬁﬁﬁ‘{émg .............. Al s EaT e saessans s sesmnnsens
Data, oo,
Il Responsabile del servizio




